[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»                                                                                                        УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  20 мая 2020г.______                                                                                    № 215
                                                                                                                 экз_____
Об утверждении пяти членов Общественной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области
На основании пункта 8.8 части 8 Положения об Общественной палате муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 25 марта 2017 года № 40/13:
1. Утвердить  членов Общественной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области:
- Божейкина Марина Николаевна — член Совета общественной организации территориальное общественное самоуправление «Новая Малыкла» села Новая Малыкла  муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области (по согласованию);
- Бердяева Ольга Николаевна – Председатель  - общественной организации территориальное общественное самоуправление «Высокий Колок» села Высокий Колок муниципального образования «Высококолковское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области (по согласованию);
- Ахтямов Андрей Геннадьевич- Председатель общественной организации территориальное общественное самоуправление  «Вороний Куст» села Вороний Куст муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области (по согласованию);
- Пятайкина Галина Александровна - член местного Новомалыклинского отделения общественной организации «Совет ветеранов войны и труда», ветеран труда Российской Федерации (по согласованию).
2. - Шакуров Эмиль Назыфович — Председатель общественной организации территориальное общественное самоуправление села Абдреево муниципального образования «Высококолковское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области «Абдреево» (по согласованию);
3. Предложить членам Общественной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области, утвержденным пунктом 1 настоящего решения приступить к формированию полного состава Общественной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению информации на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно- телекомуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Альхименко А.Н.
Глава администрации
муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                           А.Д Пуреськина
Лист согласования

проекта постановления (распоряжения)

администрацииМО «Новомалыклинский район»

Наименование вопроса:  «Об утверждении пяти членов Общественной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области»

Проект внесен:  главным специалистом отдела общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Андреевой Е.Е.

СОГЛАСОВАНО:
	Дата и время согласования
	Наименование должности
	Подпись
	Расшифровка подписи

	Поступ-
ления
	Согласо-
вания

	Заместитель Главы администрации МО «Новомалыклинский район»

	Альхименко А.Н.

	Руководитель аппарата администрации МО «Новомалыклинский район»

	Матяшина Н.П.

	Начальника отдела общественных коммуникаций администрации МО «Новомалыклинский район»

	Каргин Е.Н.

	Начальник  отдела  правового  обеспечения администрации  МО  «Новомалыклинский  район»

	Коншин П.С.

	Ведущий специалист администрации МО «Новомалыклинский район»

	Тутарова Н.В.

Исполнитель:    Андреева Е.Е.

ЛИСТ РАССЫЛКИ

(используется при рассылке документов)

Постановление (распоряжение)  __________ №________ от

«Об утверждении пяти членов Общественной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области

	Адресат
	Кол-во экз.
	№ экз.
	Юридический адрес

	В  дело
	1

	Отдел Общественных коммуникаций администрации муниципального образования

«Новомалыклинский район»
	1
	1

Всего подлежит рассылке   1 экз.

Реестр составил  Андреева Е.Е.  телефон  2-23-08

Передано в рассылку____________________________________________

                                                                                                        (дата, подпись)